

Lennart Lehto-Pedersen

Bjergegade 28E 28
3000 Helsingør

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2019

Lennart Lehto-Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lennart Lehto-Pedersen

Bjergegade 28E 28

3000 Helsingør

Telefonnummer: 20217223

Fax: 20217223

e-mailadresse: ll@lehto.dk

CVR-nr: 29532133

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens kanal 2-12

3000 Helsingør

DK Danmark

Ledelsesberetning

Beretning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er Investering.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i 2017/2018 været usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåretsafslutning

Firmaet er overgået primært til investeringsopgaver.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når der som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for enhver enkelt regnskabsopgave nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og omkostninger i takt med de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet. Omkostninger der medgår til realisation af omsætningen, medtages i det år, hvor indtægterne fra salg indregnes.

Afskrivninger

Afskrivninger på anlægsaktiver tilstræber, at der sker fuld afskrivning over aktivernes forventede levetid. Småaktiver udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Anlægsaktiver

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Gæld

Gæld måles til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.576	-1.435
Bruttoresultat		-3.576	-1.435
Resultat af ordinær primær drift		-3.576	-1.435
Andre finansielle indtægter		22.427	34.327
Øvrige finansielle omkostninger		-13.871	-4.087
Ordinært resultat før skat		4.980	28.805
Skat af årets resultat		-1.096	-6.337
Årets resultat		3.884	22.468
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		3.884	22.468
I alt		3.884	22.468

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		202.840	199.077
Værdipapirer og kapitalandele i alt		202.840	199.077
Likvide beholdninger		21.760	22.708
Omsætningsaktiver i alt		224.600	221.785
Aktiver i alt		224.600	221.785

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		104.208	99.229
Egenkapital i alt		229.208	224.229
Skyldig selskabsskat		-4.139	-1.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-469	-469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-4.608	-2.444
Gældsforpligtelser i alt		-4.608	-2.444
Passiver i alt		224.600	221.785

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Noter	Note	2017/18		
	2016/17			
Bruttofortjeneste				
Omsætning				
Salgsfremmende omkostninger				
Autodrift/rejseomkostninger				
Lokaleomkostninger				
Administrationsomkostninger				3576
1435		3576	1435	
Nettoomsætning				
Udført arbejde				
Udviklingstimer				
Salgsfremmende omkostninger				
Gaver og blomster				
Autodrift				
Brændstof				
Forsikring og vægtafgift				
Vedligeholdelse				
Administrationsomkostninger				
Kontorartikler/tryksager			250	
EDB-Udgifter		2086		
Telefon og web/mail			685	968
Revision og regnskabsmæssig assistance				
Småanskaffelser			250	
Forsikringer				
Gebyrer m.m		305	468	
Ej fradragsberettigede omkostninger				
		3576	1435	

Noter

Note 2017/18 2016/17

Personaleudgifter			
Gager		0	
Regulering feriepengeforpligtigelse			
0			
ATP-Bidrag		0	
Sociale omkostninger			0
Personaleudgifter			0
Kørselsgodtgørelse			0
Databehandling løn			0
		0	
Finansielle indtægter			
Renteindtægter, pengeinstitutter			
0			
Aktieudbytter	4792	4722	
Urealiseret kursgevinst aktier			17635
29605			
	22427	34327	
Finansielle udgifter			
Renteudgifter	0	0	
Urealiseret kurstab aktier		13871	4087
Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		1095	6337
Skat, regulering tidligere år		0	0
Regulering af udskudt skat		0	0
Egenkapital			
Anpartskapital	125000	125000	
Overført resultat			
Saldo primo	99229	70424	
Årets resultat	4979	28805	
	229208		
	224229		
Anden gæld			
Skyldig A-Skat og AM-Bidrag		0	0
Skyldig ATP	0	0	
Afsat skyldige feriepengeforpligtigelser			0
0			
Skyldig moms	0	0	
	0	0	
Noter			
Note	2017/18	2016/17	
Eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser m.v.			
Nærtstående parter			
Bestemmende indflydelse			

Lennart Lehto-Pedersen som hovedanpartshaver.

Opgørelse af skattepligtig indkomst

Årets resultat før skat	4979	28805		
Ej fradragsberettiget del af repræsentation75%			0	0
Ej fradragsberettigede omkostninger		0	0	
Regulering af nettotabssaldo, aktier		0	0	
Årets skattemæssige resultat	4979	28805		
Skat heraf 22,00%	1095	6337		
Udskudt skat primo	0	0		
Udskudt skat ultimo	0	0		
Årets regulering	0	0		
Nettotabssaldo, aktier primo	0	0		
Urealiseret kurstab aktier i årets løb		13871	4087	
Urealiseret gevinst på aktier i årets løb		17635	-29605	
Nettotabssaldo, aktier ultimo			0	